
Séance à

l'unité

11,50

tarifs

réduits *:

9,50€

 (étudiant,

chômeur, club

escalade, be)

7€

(7 à 12 ans)

5 € 

(3 à 6 ans)
 

carte 10

séances

100€

tarifs

réduits *:

85€

 (étudiant,

chômeur, club

escalade, be)

60€

(7 à 12 ans)

45 € 

(3 à 6 ans)
 

abonnement

annuel

380€

tarifs

réduits *:

330€

 (étudiant,

chômeur, club

escalade, be)

280€

(7 à 12 ans)

250 € 

(3 à 6 ans)
 

abonnement

trimestriel

150€

trimestriel

réduit

130€

abonnement

annuel

mensualisation

32€/m
abonnement

annuel 

 réduit

29€/M

prélèvement

Tarifs d'accès libre


